
#

UFSC

CAMPUSMIT POLIS/SC

Florianópolis, 10 de maio de 2017

PORTARIA n' 047/CSE/20 ] 7

O Diretor do Centro Socioeconómico da Universidade
Federal de Santa Catarína, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - DISPENSAR, a pedido, o Professor Jaylson Jair da

Silveira, Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia, da função de membro da Comissão

de Seleção e Acompanhamento do Programa Institucional de Bolsas de iniciação Científica da UFSC

(PIBIC/CNPq e BIPI/UFSC) 201 7/201 8, no âmbito do Centro Socioeconómico, nomeado conforme
Portaria 30/CSE/2017.

Prof. Dr. l

(


